БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ  БРАСОВСКИЙ  РАЙОН

ВОРОНОВОЛОГСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ

__________________________________________________________
РАСПОРЯЖЕНИЕ
02.07.2019 № 20

п. Воронов Лог.

Об утверждении  мест

(площадок) накопления ТКО

В связи с запросом министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства России по предоставлению данных о наличии реестров мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов (ТКО) на территории субъектов Российской Федерации;

1. Утвердить места (площадки) накопления ТКО по Вороновологскому сельскому поселению (приложение №1).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Вороновологской

Сельской администрации                                             А.В. Кулаков
Утвержден

Распоряжением Вороновологской

Сельской администрации

от «02» июля 2019г. № 20

Реестр

 мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Вороновологского сельского поселения

	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО

(сведения об адресе и (или) географических координатах)
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО

	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО*

	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления ТКО

	покрытие
	Площадь, м.кв
	количество размещенных контейнеров, бункеров, шт, их объем, м.куб
	количество планируемых к размещению контейнеров и бункеров, шт, их объем, м.куб

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	д. Городище 1-ое  ул 8 Марта напротив дома 19

	1     0,8

	Отходы населения

	2
	д. Городище 1-ое  ул 8 Октябрьская напротив дома 17

	1     0,8

	Отходы населения

	3
	д. Городище 1-ое  ул Октябрьская напротив дома 51

	1     0,8

	Отходы населения

	4
	д. Городище 1-ое  ул 8 Октябрьская напротив дома 67

	1     0,8

	Отходы населения

	5
	д. Городище 1-ое  ул Молодежная напротив дома 1

	4     0,8

	Отходы населения

	6
	д. Городище 1-ое  ул 1 Мая напротив дома 1

	1     0,8

	Отходы населения

	7
	д. Городище 1-ое  ул 1 Мая напротив дома 21

	1     0,8

	Отходы населения

	8
	д. Городище 1-ое  ул Луговая напротив дома 4

	1     0,8

	Отходы населения

	9
	д. Городище 1-ое  ул Луговая напротив дома 9

	1     0,8

	Отходы населения

	10
	д. Городище 1-ое  ул Ленина напротив дома 1

	1     0,8

	Отходы населения

	11
	д. Городище 1-ое  ул Лесная

напротив дома 8

	1     0,8

	Отходы населения

	12
	п. Красный Колодец ул Ленина на против дома №2

	3   0,8

	Отходы населения

	13
	п. Красный Колодец ул Ленина на против дома №6

	3    0,8

	Отходы населения

	14
	п. Красный Колодец ул Ленина на против дома №13

	1  0,8

	Отходы населения

	15
	п. Красный Колодец ул Ленина на против дома №26

	1    0,8

	Отходы населения

	16
	п. Красный Колодец ул Ленина на против дома №46

	1   0,8

	Отходы населения

	17
	п. Красный Колодец ул Партизанская на против дома №18

	1    0,8

	Отходы населения

	18
	п. Красный Колодец ул Партизанская на против дома №1

	1  0,8

	Отходы населения

	19
	п. Красный Колодец ул Первомайская на против дома №19

	1    0,8

	Отходы населения

	20
	п. Красный Колодец ул Первомайская на против дома №7

	1  0,8

	Отходы населения

	21
	п. Красный Колодец ул Октябрьская на против дома №26

	1    0,8

	Отходы населения

	22
	п Воронов Лог

ул Садовая напротив дома №4

	1   0,8

	Отходы населения

	23
	п Воронов Лог

ул Октябрьская напротив дома №42

	1   0,8

	Отходы населения

	24
	п Воронов Лог

ул Октябрьская

напротив дома №8

	1   0,8

	Отходы населения

	25
	п Воронов Лог

ул Луговая напротив дома №6

	1   0,8

	Отходы населения

	26
	п Воронов Лог

ул Центральная напротив дома №5

	3   0,8

	Отходы населения

	27
	п Воронов Лог

пер. Приозерный напротив дома №4

	1   0,8

	Отходы населения

	28
	п Воронов Лог

пер. Центральный напротив дома №1

	1   0,8

	Отходы населения

*для ЮЛ: полное наименование и ОГРН записи в ЕГРЮЛ, адрес;

для ИП: Ф.И.О., ОГРН записи в ЕГРИП, адрес регистрации по месту жительства;

для ФЛ: Ф.И.О., серия, номер и дата выдачи паспорта или иного документа, удостоверяющего личность, адрес регистрации по месту жительства, контактные данные)

Приложения:

1.
Схемы размещения мест (площадок) накопления ТКО на карте масштаба 1:2000.